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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-12-2025 - 12:13 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA Open

1. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 30.81 +0,77 Q 469 891
2. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 36.67 +0,69 Q 278 876
3. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 31.19 +0,63 Q 452 763
4. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 34.33 +0,81 Q 339 644
5. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 35.65 +0,79 Q 302 511
6. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 199904048 S14 36.98 +0,86 Q 271 478

Onder 18

1. Jinth Engelse Team NL - Blue Marlins 200800204 26.26 +0,66 A 757
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 27.46 +0,65 B 662
3. Jazz-Lynn Gomes Delgado Albion 200800738 27.83 +0,70 B 636
4. Liv Heijdra Albion 200800736 28.19 +0,67 612
5. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 28.58 +0,68 587
6. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 28.66 +0,77 582

Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 28.66 +0,71 582
8. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 28.82 +0,75 573
9. Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 28.87 +0,74 570

10. Elin Ditewig VZC 200900392 28.89 +0,67 569
11. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 29.15 +0,69 553

Jasmine Vaartjes Blue Marlins 200903658 29.15 +0,69 553
13. Luus Gielens PSV 200900138 29.19 +0,81 551

Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 29.19 +0,77 551
15. Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 29.37 +0,78 541
16. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 29.44 +0,65 537
17. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 200901224 29.50 +0,65 534
18. Tess Vonk De Geul 200900024 29.56 +0,64 531
19. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 29.76 +0,67 520
20. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 29.82 +0,57 517
21. Elin Brinkhof De Dolfijn 200900078 29.83 516
22. Megan Snoek Team Noord Holland (SG) 200900888 29.84 +0,69 516
23. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 29.88 +0,63 514
24. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 29.99 +0,59 508
25. Eleni Olympiou PSV 200804924 30.06 +0,61 505
26. Milou Geneuglijk HZ&PC Heerenveen 200900556 30.29 +0,72 493
27. Bette Peetoom DAW 200801808 30.30 +0,72 493
28. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 30.38 +0,69 489
29. Charlotte Landman CWW 200901290 30.42 +0,67 487
30. Jenny Muntinga ZPCH 200900450 30.48 +0,49 484
31. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 31.51 +0,67 438

AFGEM Simone Faber Deltasteur 200900710
NG Indira van Aggele Albion 200804424

Onder 20

1. Megan Jonkman Albion 200600508 27.10 +0,72 A 689
2. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 27.11 +0,59 B 688
3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 27.44 +0,75 B 664
4. Hylcke de Beer PSV 200700006 28.27 +0,45 607
5. Noa Ottens VZC 200702256 28.43 +0,70 597
6. Charlotte Woltjes VZC 200700110 28.88 +0,74 569
7. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 29.18 +0,71 552
8. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 29.27 +0,69 547
9. Féline Sam ZVZ 200700018 29.68 +0,70 524
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

senioren Open

1. Kim Busch Team NL - PSV 199801450 25.77 +0,71 A 801
2. Tessa Giele Albion 200203124 25.84 +0,65 A 795
3. Britta Koehorst WVZ 200300246 25.92 +0,64 A 787
4. Jinth Engelse Team NL - Blue Marlins 200800204 26.26 +0,66 A 757
5. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 26.62 +0,60 A 727
6. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.78 +0,65 A 714
7. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 26.80 +0,69 A 712
8. Megan Jonkman Albion 200600508 27.10 +0,72 A 689
9. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 27.11 +0,59 B 688

10. Marit Huisman WVZ 200502620 27.17 +0,66 B 684
11. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 27.44 +0,75 B 664
12. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 27.46 +0,65 B 662

Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 27.46 +0,71 B 662
14. Amber Celie De Dolfijn 200300756 27.73 +0,62 B 643
15. Jazz-Lynn Gomes Delgado Albion 200800738 27.83 +0,70 B 636
16. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 27.89 +0,77 B 632
17. Emma Hofstee TriVia 200401282 27.94 +0,57 R 629
18. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 28.07 R 620
19. Liv Heijdra Albion 200800736 28.19 +0,67 612
20. Hylcke de Beer PSV 200700006 28.27 +0,45 607
21. Indy van Laarhoven PSV 200500710 28.30 +0,70 605
22. Olena Dijkstra Orca 200202624 28.37 +0,68 600
23. Noa Ottens VZC 200702256 28.43 +0,70 597
24. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 28.49 +0,70 593
25. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 28.58 +0,68 587
26. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 28.66 +0,77 582

Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 28.66 +0,71 582
28. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 28.67 +0,74 582
29. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 28.82 +0,75 573
30. Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 28.87 +0,74 570
31. Charlotte Woltjes VZC 200700110 28.88 +0,74 569
32. Elin Ditewig VZC 200900392 28.89 +0,67 569
33. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 29.15 +0,69 553

Jasmine Vaartjes Blue Marlins 200903658 29.15 +0,69 553
35. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 29.18 +0,71 552
36. Luus Gielens PSV 200900138 29.19 +0,81 551

Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 29.19 +0,77 551
38. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 29.27 +0,69 547
39. Merel Phaff Nuenen 200100434 29.33 +0,69 543
40. Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 29.37 +0,78 541
41. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 29.44 +0,65 537
42. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 200901224 29.50 +0,65 534
43. Tess Vonk De Geul 200900024 29.56 +0,64 531
44. Féline Sam ZVZ 200700018 29.68 +0,70 524
45. Anhelina Biletska Nuenen 200804930 29.76 +0,67 520
46. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 200902962 29.82 +0,57 517
47. Elin Brinkhof De Dolfijn 200900078 29.83 516
48. Megan Snoek Team Noord Holland (SG) 200900888 29.84 +0,69 516
49. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 200800378 29.88 +0,63 514
50. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 29.99 +0,59 508
51. Eleni Olympiou PSV 200804924 30.06 +0,61 505
52. Milou Geneuglijk HZ&PC Heerenveen 200900556 30.29 +0,72 493
53. Bette Peetoom DAW 200801808 30.30 +0,72 493
54. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 30.38 +0,69 489
55. Charlotte Landman CWW 200901290 30.42 +0,67 487
56. Jenny Muntinga ZPCH 200900450 30.48 +0,49 484
57. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 31.51 +0,67 438

AFGEM Simone Faber Deltasteur 200900710
NG Indira van Aggele Albion 200804424


